Nº 193, sexta-feira, 4 de outubro de 2002 372 ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID238764-000>

ATO No- 375, DE 1º DE OUTUBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, a servidora MARIA HELENA CUNHA,
30028, do cargo em comissão de Assessora da Ex.ma S r. a Ministra
MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI, código CJ-3, com efeitos
a contar de 1º de outubro do corrente ano.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP601/2002)